[image: ]

        АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2021 № 69

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы общего образования в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области   на 2020 - 2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, учитывая приоритетные направления развития системы образования на 2020 - 2022 годы

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы общего образования в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области на 2020 - 2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 12.12.2019 г. № 1733, следующие изменения:
1.1. В Паспорт муниципальной программы «Развитие системы общего образования в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области на 2020-2022 годы» внести следующие изменения:
1.1.1. Позицию «Целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы  » дополнить строками следующего содержания:
- доля обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях,  обеспеченных бесплатным горячим питанием на 2021 год составит 100% .
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельская правда».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Криворот А.В.).

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                    О.Н. Павлюченкова

image1.jpeg